

Nordisk Fun Fair ApS
Almind Østergade 12, 6051 Almind

CVR-nr. 40 10 73 55

Årsrapport

10. december 2018 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. august 2020

Vasile Sandulache
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 10. december 2018 - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nordisk Fun Fair ApS Almind Østergade 12 6051 Almind
	CVR-nr.: 40 10 73 55
	Regnskabsår: 10. december 2018 - 31. december 2019
Direktion	Vasile Sandulache
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Hjortsvangen 4 7323 Give
Modervirksomhed	Nordisk Fun Fair Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i drift af tivoli, udlejning og reparation af tivoliudstyr samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.753 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 749 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Coronavirussen (COVID 19) har haft direkte indflydelse på selskabets omsætning i 2020. Der henvises til note 1 for nærmere omtale herom.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	10/12 2018 - 31/12 2019
Bruttofortjeneste	2.753.411
2 Personaleomkostninger	-1.778.652
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-917
Resultat før finansielle poster	973.842
3 Øvrige finansielle omkostninger	-11.967
Resultat før skat	961.875
Skat af årets resultat	-212.395
Årets resultat	749.480
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	749.480
Disponeret i alt	749.480

Balance

Aktiver	31/12 2019
<u>Note</u>	<u></u>
Anlægsaktiver	
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	29.083
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>29.083</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>29.083</u>
Omsætningsaktiver	
Fremstillede varer og handelsvarer	138.733
Varebeholdninger i alt	<u>138.733</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	8.750
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.125
Periodeafgrænsningsposter	469.216
Tilgodehavender i alt	<u>481.091</u>
Likvide beholdninger	<u>995.364</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.615.188</u>
Aktiver i alt	<u>1.644.271</u>

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2019</u>
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	50.000
5 Overført resultat	749.480
Egenkapital i alt	<u>799.480</u>
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	104.676
Hensatte forpligtelser i alt	<u>104.676</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	168.480
Selskabsskat	107.719
Anden gæld	463.916
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	740.115
Gældsforpligtelser i alt	<u>740.115</u>
Passiver i alt	<u>1.644.271</u>
1 Efterfølgende begivenheder	
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
7 Eventualposter	

Noter

10/12 2018
- 31/12 2019

1. Efterfølgende begivenheder

Selskabet vil i regnskabsåret 2020 opleve en væsentlig omsætningsnedgang som følge af Coronavirussen (COVID19) og den delvise nedlukning af aktiviteter og virksomheder mv. i Danmark.

Regeringen har i forlængelse af nedlukningen af Danmark, introduceret en række hjælpepakker til støtte for erhvervslivet. Hvor længe nedlukningen vil fortsætte, konsekvenserne af nedlukningen, og hjælpepakkerne vil have for selskabet, vides ikke på nuværende tidspunkt.

Selskabets ledelse forventer, ved en kombination af statens hjælpepakker og reduktion af omkostninger, at kunne fortsætte driften når nedlukningen af selskabets aktiviteter er overstået.

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	1.714.241
Andre omkostninger til social sikring	<u>64.411</u>
	<u>1.778.652</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>8</u>

3. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	<u>11.967</u>
	<u>11.967</u>

Noter

	31/12 2019
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 10. december 2018	0
Tilgang i årets løb	30.000
Kostpris 31. december 2019	30.000
Afskrivninger 10. december 2018	0
Årets afskrivninger	-917
Afskrivninger 31. december 2019	-917
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	 29.083
 5. Overført resultat	
Overført resultat 10. december 2018	0
Årets overførte resultat	749.480
	749.480
 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Ingen kendte.	
 7. Eventualposter	
Eventualforpligtelser	
Leasingforpligtelser:	
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 3.000 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 108 måneder og en samlet restleasingydelse på 27.000 t.kr.	
 Selskabet har indgået lejekontrakt vedrørende lokaler. Den maksimale forpligtelse andrager 360 t.kr.	
 Sambeskatning	
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Nordisk Fun Fair Holding ApS, CVR-nr. 40071539 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.	

Noter

7. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.